平成３１年４月吉日

各団体代表者	 様

茨城県卓球連盟
会長 川田	  進

                                                                            	 	 	 	 	 	  （公印省略）

	 ２０１９年度 県民総合体育大会卓球競技 実施要項

標記大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内いたします。
なお、これまで同時に開催しておりました国体予選会は一定の基準をクリアした選手による選考会を行うことと

なったため本年度は実施いたしません。詳細は茨城県卓球連盟HPをご覧ください。

記

１ 期	 日	 令和元年６月１日（土）午前８時１５分体育館開門、８時３０分体育館開場
２ 会	 場	 笠松運動公園体育館	 311-0102	 那珂市向山１２７８ 電話 ０２９－２０２－０８０８
３ 種	 目	 ①男子シングルス	 ②女子シングルス

③男子ダブルス    ④女子ダブルス
４ ルールおよび試合方法
（１） 競技規則は現行の日本卓球ルールによる。
（２） 試合球はNittaku３スター プレミアム球（プラ・ホワイト）とし、11本５ゲームで行う。
（３） 試合は原則トーナメントにより行うが、参加者数によってはリーグ戦で行う場合がある。
（４） タイムアウトは適用しない。
５ 参加資格
茨城県民（登録者or未登録者）であればだれでも参加できる。（小学生～一般、年齢制限はなし）

６ 参加料  【シングルス：１，０００円	 	 ダブルス１，５００円】
大会当日納入してください。

７ 参加申込み方法	 別紙参加申込書に必要事項を記入して、下記あてに申込むこと。

	 〒309-1712  笠間市長兎路６９６	  	 野口	 文男	 気付	  茨城県卓球連盟事務局  	 電話090-3516-0014

◎申込み締切り日…５月１５日（水）必着のこと。申し込みは郵送でお願いします。
原則として電話、ＦＡＸでの申込み、締切日以後の申込みは受付いたしません。

８ 組合せ会議   日時：５月１９日（日）午前９時３０分より
場所：笠間市友部公民館	 〒309-1737	 笠間市中央3-3-6	 ℡0296-77-1101
関係役員で実施いたします。

９ その他
（１）大会中の事故について主催者は応急処置のみ行い、それ以上の処置については個人またはチームの責任とい

たします。
（２）申込みで得られた個人情報は、組合せ事務以外には使用いたしません。